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INFORMACUJA
o skierowanych zapytaniach do SIWZ
i odpowiedzi Zamawiajacego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego

Numer sprawy: TI1.271.1020.2019

Nazwa zadania: Przebudowa wskazanych drog na terenie Gminy Dzierzgon, w ramach programu
pn. Fundusz Drég Samorzadowych

1. Niniejszym Zamawiajgcy zawiadamia, ze w prowadzonym postepowaniu, w dniach 14 i 15 pazdziernika
2019r., tj. w terminie o ktérym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych - wplynety
zapytania od Wykonawcy, do tresci zapiséw zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
(SIWZ).

2. Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 w/w ustawy, Zamawiajacy przedstawia tres¢ zapytan wraz
z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:
Prosimy o jednoznaczna informacje o sposobie rozliczenia przedmiotu Zamowienia - kosztorysowe czy
ryczattowe. W par. 7 pkt. 3 Umowy Zamawiajacy wskazuje, ze cena jest niezmienna w czasie trwania
umowy, natomiast pkt. 12.3 SIWZ mowi, ze cena musi wynikac¢ z kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz:

Stosownie do tre$ci zapisu zawartego w § 7 ust. 3 projektu umowy (zalacznik nr 9 do SIWZ),
Zamawiajacy przewiduje ryczattowy sposéb rozliczenia przedmiotu zamoéwienia. Powyzsze nie stoi w
sprzecznosci z zapisem zawartym w pkt. 12.3 SIWZ. Kosztorys ofertowy, wymagany jako integralna
czesc formularza ofertowego (pkt. 10.5 ppkt. 2 SIWZ), stanowi istotny element na etapie postgepowania
przetargowego (podstawa do weryfikacji, czy nie doszlo do popetnienia btedu w obliczeniu ceny) oraz
na etapie realizacji zamdwienia (ustalenie zakresu rzeczowo-finansowego przedmiotu umowy dla
poszczegolnych sktadowych elementéw przedmiotu zamoéwienia, niezbednego dla okreslenia wartosci
zrealizowanych robét, w przypadku odbioréw czesciowych).

Pytanie 2:
W pkt. 2 Umowy Zamawiajgcy wskazuje iz Przedmiary robdt stanowig materiat pomocniczy dla
realizacji przedmiotu zaméwienia. Prosimy o jednoznaczne okre$lenie roli przedmiaréw robot przy
realizacji i rozliczaniu Zadania.

Odpowiedz:

Pomocnicza rola przedmiaréw robét przy realizacji i rozliczaniu zadania, znajduje swoje odniesienie w
przypadku odbioréow czesciowych, jako element niezbedny do obmiarowego ustalenia proporcii
zaawansowania robat, dla poszczegolnych sktadowych elementow przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 3:
Odcinek Morany — Litewki. Czy Zamawiajgcy dopuszcza rezygnacje z ustawienia kraweznika
zatopionego po jednej stronie jezdni z jednoczesnym wykonaniem jednostronnych poszerzen
konstrukcji warstw podbudowy? Z uwagi na matg szeroko$¢ drogi — 3,6m odstgpienie od tego elementu
usprawni realizacje zadania.

Odpowiedz:

Na odcinku z konstrukcjg bitumiczng dopuszcza sie rezygnacje jednostronng z opornika betonowego
na tawie betonowej, z wykonaniem zamiennym odpowiednich odsadzek na warstwach
konstrukeyjnych: warstwa wigzaca AC16W — 4 cm, podbudowa KESM 0-31,5 mm — 29 cm, warstwa
odcinajaca piaskowa - 44 cm.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem metodg
mieszania na miejscu.
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Odpowiedz:
Dopuszcza sie wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem metodg mieszania na
miejscu, w sposdb zapewniajacy uzyskanie jednorodnej mieszanki oraz jej parametrow.

Pytanie 5:
Czy Zamawiajacy dopuszcza do zastosowania przy wykonywaniu podbudowy z kruszywa tamanego
0-32 materiatu pochodzgcego z recyklingu — np. tlucznia betonowego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania do wykonania podbudowy materiatu z recyklingu.

Pytanie 6:
Prosimy o wskazanie stopnia przekruszenia ziaren kruszywa mieszanki niezwigzanej dla podbudowy z
kruszywa famanego.

Odpowiedz:
Wymagany minimalny stopien przekruszenia ziaren podbudowy KESM 0-31,5 wynosi C50/30.

Pytanie 7:

Odcinek Minieta — Morany. Prosimy o dotaczenie szczegotu konstrukcyjnego montazu siatki
przeciwspekaniowej utozonej na podbudowie mineralnej.

Odpowiedz:

Szczegdt montazu siatki przeciwspekaniowej jest pokazany na przekroju normalnym w projekcie pn.
Przebudowa drogi gminnej relacji Minieta - Stanowo, rysunek nr 17 i 18 (zatacznik do SIWZ pn.
Przebudowa drog FDS_SIWZ_ Zat 10_6 Dokum proj.rar, pliki pdf nr 2_21 i 2_22).

Pytanie 8:
Odcinek Minieta — Morany. Prosimy o dotgczenie SST (wymagan wytrzymatosciowych) dla siatki
przeciwspekaniowej.

Odpowiedz:

Zamawiajgacy przekazuje w zataczeniu SST D-05.03.26 zabezpieczenie nawierzchni bitumicznej przed
spekaniami siatkg zbrojeniowa wykonang z widkien szklanych i weglowych wstepnie przesgczang
asfaltem — plik pn. Przebudowa drog_FDS_SIWZ_Zat 12_1 SST.pdf.

Pytanie 9: ‘
Dla okreslenia ilosci kruszywa potrzebnej do uzupehienia istniejacej podbudowy na odcinku Minieta —
Morany niezbedne jest, aby Zamawiajacy dostarczyt przekroje poprzeczne catego odcinka. Dane
dostarczone przez Zamawiajgcego nie sg wystarczajgce dla oszacowania ilosci.

Odpowiedz:

Wyroéwnanie KESM przewidziane jest w km 0+000 — 1+054 w ilosci 4.418,0 m? o grubosci od 8 do 13
cm, $rednio 12 cm. Na tym odcinku nalezy wyprofilowac istniejaca nawierzchnie zwirowa i wykonaé
wzmocnienie KESM o grubosci minimum 8 cm.

Pytanie 10:
Wnosimy o dokonanie zmiany zapisu par. 10 pkt. 1 umowy wprowadzajgc mozliwos¢ rozliczen
wykonanych prac raz w miesiacu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wprowadza odpowiednie zmiany zapiséw, zawartych w Projekcie umowy (zatgcznik nr 9

do SIWZ2) i ustala je w nastepujacym brzmieniu:

1) § 10 ust. 1, ostanie zdanie — ,,Odbiory czesciowe moga by¢ przeprowadzane nie czesciej niz
jeden raz na miesigc.”

2) § 11 ust. 1 pkt. a), fraza po 2-gim przecinku — ,przy czym rozliczenia czesciowe beda sie
odbywac¢ nie czesciej niz jeden raz na miesiac,”.
Zamawiajacy przekazuje zatacznik do SIWZ pn. Przebudowa drég_FDS_SIWZ_Zat 1, 5, 6, 7, 9

Dokum oferty_kor.rar, w ktorym m.in. zostat zawarty zmodyfikowany Zatgcznik nr 9 do SIWZ (plik
z dodatkowym oznaczeniem ,kor”).

Pytanie 11:
Dla odcinka Morany — Kuksy — Litewki Zamawiajgcy zamiescit 2 przedmiary (1_Morany-Kuksy-
Litewki_przedmiar.PDF oraz 1_Morany-Kuksy-Litewki_przedmiar_kor.PDF), jak réwniez 2 wersje
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dokumentacji dla tego odcinka. Prosimy o wskazanie, ktory z przedmiaréw oraz ktory zestaw
dokumentow jest wigzacy dla Wykonawcy oraz wedtug ktorego nalezy wycenic roboty.

Odpowiedz:

W informacji o zmianie SIWZ z dn. 08.10.2019r. Zamawiajacy wskazuje, ze zmiana dotyczy uscislenia
sposobu wykonania robét wykonczeniowych oraz oznakowania i BRD w czesci 1 zaméwienia (ij. dla
odcinka Morany-Kuksy-Litewki) i w zwigzku z tym przekazuje skorygowane elementy dokumentacji
projektowe] oraz skorygowany przedmiar robot dla czesci 1 zamdwienia. Stosownie do tego jako
wigzacy w tym zakresie zestaw dokumentow, weditug ktdrego nalezy wyceni¢ roboty, stanowig
zalaczniki opisane w w/w informacji o zmianie SIWZ (z dn. 08.10.2019r.), tj.. Przebudowa
drog_FDS_SIWZ_Zat 10_1_kor Dokum proj.rar; Przebudowa drog FDS_SIWZ Zat 10_2_kor
Dokum proj.rar; Przebudowa drog_FDS_SIWZ_Zat 11_kor Przedmiary.rar.

Pytanie 12:
Prosze o wyjasnienie ostatniego zdania pkt. 3.10 SIWZ. Co Zamawiajacy ma na mysli poprzez zdanie:
.Dopuszcza sie mozliwosé korzystania z podwykonawcow prowadzacych jednoosobowa dziatalnosc
gospodarczg™?

Odpowiedz:

Zgodnie z opinig prawng, opracowang w oparciu o orzeczenie Krajowej |zby Odwotawczej (KIO
2101/16), wymog wnikajacy z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, w sprawie okreslenia wskazanych czynnosci
wykonywanych przez osoby zatrudnione na podstawie umowy o prace — nie moze wyklucza¢ oséb
prowadzacych jednoosobowa dziatalno$¢ gospodarcza, ktére potencjalnie mogag wykonywaé te
czynnosci w charakterze podwykonawcy.

Pytanie 13:
Prosze o potwierdzenie, ze w przypadku skladania oferty na obie czesci Wykonawca winien
przedstawic 2 roboty budowlane, zgodnie z trescig SIWZ pkt. 5.1.2.2)a) — o powierzchni nawierzchni
bitumicznej 15.000 m?

Odpowiedz:

Zgodnie z dopiskiem Uwaga zawartym w pkt. 5.1.2.2) SIWZ, w przypadku oferty obejmujacej obydwie
czesci zamowienia, przy wykazywaniu spetniania wymogéw dotyczacych zdolnosci technicznej lub
zawodowej, nalezy uwzgledni¢ sumy powierzchni — odpowiednio do wielkosci przyporzadkowanych dla
poszczegdlnych czesci. Powyzsze oznacza, ze Wykonawca skiladajacy oferte na obie czesci, winien
wykazac wykonanie: 2-ch robét budowlanych o powierzchni nawierzchni bitumicznej m|n 15.000
m* oraz 2-ch robét budowlanych o powierzchni nawierzchni bitumicznej mln 10.000 m® lub 2-ch
robét budowlanych o powierzchni nawierzchni bitumicznej min. 25.000 m?

Pytanie 14:
Prosze o wyjasnienie SIWZ pkt. 5.1.2.2)b) — co Zamawiajgcy ma na mysli poprzez sformutowanie ,co
najmniej w specjalnosci drogowej”?
Odpowiedz:
Okreslenie ,co najmniej w specjalnosci drogowej” (zawarte w pkt. 5.1.2.2)b) SIWZ) oznacza, ze osoba
skierowana do wykonywania funkcji kierownika budowy, moze posiada¢ uprawnienia do kierowania
robotami budowlanymi w specjalnosci drogowej bez ograniczen lub w ograniczonym zakresie, a oprocz
tego moze takze posiada¢ uprawnienia w innych specjalnosciach (nie wymaganych przez
Zamawiajacego).

Pytanie 15:
Prosze o potwierdzenie, ze w przypadku skladania oferty na obie cze$ci Wykonawca winien wskazaé 1
osobe na stanowisko Kierownika budowy na obie czesci.
Odpowiedz:

W przypadku sktadania oferty na obie czesci, Wykonawca moze wskaza¢ 1 osobe na stanowisko
Kierownika budowy na obie czesci.

Pytanie 16:
Prosze o wyjasnienie zapisow SIWZ pkt. 5.1.2.2) z dopiskiem Uwaga. Wykonawca nie rozumie
zapisow w odniesieniu do wymagan odnosnie zdolnosci technicznej lub zawodowe;.
Odpowiedz:
Wyjasnienie zapisow SIWZ pkt. 5.1.2.2) z dopiskiem Uwaga, w odniesieniu do wymagan odnosnie
zdolnosci technicznej lub zawodowej, zostato zawarte powyze| - w odpowiedzi na pytanie nr 13.
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Pytanie 17:
Prosze o modyfikacje SIWZ ponizej pkt. 5.1.2.2)b). Zamawiajgcy opisuje wymagania odnosnie
uprawnien budowlanych Kierownika budowy i kierownikow robot. Wymagania SIWZ dotycza wytacznie
Kierownika budowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wprowadza stosowng modyfikacje w tresci zapisu zawartego ponizej pkt. 5.1.2.2)b) w
dopisku Uwaga - tiret drugie, poprzez wykreslenie frazy ,oraz kierownicy robot”.

Pytanie 18:
Wykonawca pragnie zwroci¢ uwage, ze w pkt. 6.5. SIWZ powinno by¢ odestanie do pkt. 5.1.2.1)b).

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadza stosowng modyfikacje w tresci zapisu zawartego w pkt. 6.5 SIWZ, gdzie
dotychczasowe okreslenie ,w pkt. 5.1 ppkt. 2.1 SIWZ” zastepuje sie okresleniem ,w pkt. 5.1.2.1)b)
SIWZ”. Przez analogie, Zamawiajgcy wprowadza takze modyfikacje w tresci zapisu zawartego w pkt.
6.4 SIWZ, gdzie dotychczasowe okreslenie ,w pkt. 5.1 ppkt. 2.1 SIWZ" zastepuje sie okresleniem
W pkt. 5.1.2.1)a) SIWZ".

Pytanie 19:

Prosze o wyjasnienie SIWZ pkt. 6.13. Zgodnie z paragrafem 9 ust. 2 Rozporzadzenia Ministra
Rozwoju z 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajéw dokumentow, jakich moze zgda¢ zamawiajacy od
wykonawcy w postgpowaniu o udzielenie zamowienia, Zamawiajgcy zada od podmiotu
udostepniajgcego zasoby dokumentéw i oswiadczen potwierdzajgcych brak podstaw do wykluczenia z
postepowania oraz dokumenty potwierdzajace spetnianie warunkow, ale tylko w takim zakresie, w
jakim podmioty udostepniaja swoje zasoby. Podmiot udostepniajgcy zasoby nie musi spetniac
wszystkich warunkow udziatu w postepowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadza stosowne uzupetnienie do tresci pkt. 6.13 SIWZ, gdzie do istniejgcego zapisu
dodaje sie fraze w brzmieniu: ,W odniesieniu do podmiotéw udostepniajacych zasoby, wymagane
sa dokumenty i oSwiadczenia potwierdzajace brak podstaw do wykluczenia z postepowania
oraz dokumenty potwierdzajace spetnianie warunkow, tylko w takim zakresie, w jakim podmioty
te udostepniajg swoje zasoby”.

Pytanie 20:

Prosze o modyfikacje SIWZ pkt. 6.16.2). Zobowigzanie do udostgpnienia zasobow powinno zostac
ztozone razem z oferta, a nie na wezwanie Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadza stosowng modyfikacje w treSci zapisow pkt. 6.16 SIWZ, gdzie
dotychczasowe okreslenie zawarte w pkt. 6.16.1) ,w pkt. 6.1 i 6.6 SIWZ” zastepuje sie okresleniem ,w
pkt. 6.1, 6.6 i 6.11 SIWZ” oraz dotychczasowe okreslenie zawarte w pkt. 6.16.2) ,w pkt. od 6.2 do 6.5
oraz od 6.8 do 6.11 SIWZ" zastepuje sie okresleniem ,w pkt. od 6.2 do 6.5 oraz od 6.8 do 6.10
SIWZ".

W konsekwencji powyzszego, Zamawiajacy wprowadza stosowne uzupetnienie do tresci pkt. 10.5
SIWZ, gdzie po punkcie 5) dodaje sie punkt 6) w brzmieniu: ,6) Zobowigzanie podmiotéw do
oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbednych zasobow wymienione w pkt. 6.11 SIWZ (jezeli

wystepuje)”.

Pytanie 21:
Prosze o wyjasnienie SIWZ pkt. 8.1.1) SIWZ. Zamawiajacy zada wniesienia wadium przed uptywem
terminu sktadania ofert — do godziny 9.00 dnia 22.10.2019 r. Zgodnie z art. 45 ust. 3 ustawy Pzp
wadium wnosi sie przed uptywem terminu sktadania ofert. Termin skfadania ofert zostat ustalony na
godzing 10.00 dnia 22.10.2019 r. Prosze o podanie podstawy prawnej zadania wniesienia wadium na
godzine przed uptywem terminu sktadania ofert.

Odpowiedz:

Podstawe prawng dla wymogu wniesienia wadium zgodnie z zapisem pkt. 8.1.1) SIWZ, stanowi
przytoczony jw. art. 45 ust. 3 ustawy Pzp, z ktérego tresci nie wynika ograniczenie mozliwosci ustalenia
wczesniejszego terminu wniesienia wadium. Tym niemniej Zamawiajgcy odstepuje od wymogu
wczesniejszego wniesienia wadium i stosownie do tego, wprowadza modyfikacje w tresci zapisu
zawartego w pkt. 8.1.1) SIWZ, poprzez wykreslenie frazy ,najdalej do godz. 09.00 w dniu 22
pazdziernika 2019r.”.
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Pytanie 22:
Prosze o zmiane SIWZ pkt. 8.1.7). Wadium w formie niepienieznej nalezy ztozy¢ Zamawiajgcemu w
oryginale, poniewaz tylko na podstawie oryginatu bank ma mozliwoS¢é wyptaty zamawiajacemu
$rodkéw z niniejszej gwarancji (w sytuacji zaistnienia przestanek okreslonych w ustawie Pzp).
Przesytanie zamawiajgcemu skanu gwarancji drogg elektroniczna (do godziny 9.00) jest bezcelowe.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wprowadza stosowna modyfikacie w pkt. 8.1.7) SIWZ, poprzez zmiang tresci
dotychczasowego zapisu i ustalenie go w nastepujacym brzmieniu: ,7) W przypadku wadium
wnoszonego w innej formie niz w pieniadzu, nalezy oryginat tego dokumentu dotaczy¢ do
oferty. Wadium musi by¢é wazne przez caly okres zwigzania oferta.”.

Pytanie 23:
Prosze o sprostowanie SIWZ pkt. 18.1., zgodnie z ktorym wykonawca moze ztozy¢ oferte na kazdg z
6-ciu czesci zamodwienia, wymieniong w pkt. 3.5 (czgsci sg 2).
Odpowiedz:
Zamawiajacy wprowadza stosowng korekte oczywistej omytki pisarskiej w pkt. 18.1 SIWZ, gdzie
dotychczasowe okreslenie ,na kazdg z 6-ciu cze$ci zamowienia” zastepuje sie okresleniem ,na kazda
z 2-ch czegs$ci zamoéwienia”.

Pytanie 24:
Jaka jest forma wynagrodzenia — ryczaltowe czy obmiarowe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje ryczattowy sposob rozliczenia przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 25:
Prosze o modyfikacje zatacznika nr 7 do SIWZ poprzez dodanie w pkt. 1 na koncu zdania dopisku ,z
wykonawcami, ktorzy ztozyli oferty w niniejszym postepowaniu”. Tres¢ zatgcznika w obecnym
brzmieniu jest dla wykonawcy niejasna i trudna do wypetnienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadza stosowng modyfikacje Zatacznika nr 7 do SIWZ, poprzez dodanie w pkt. 1 na
kohcu zdania dopisku ,z wykonawcami, ktérzy ziozyli oferty w niniejszym postepowaniu’.
Zamawiajacy przekazuje zatacznik do SIWZ pn. Przebudowa drég_FDS_SIWZ _Zat 1, 5, 6, 7, 9
Dokum oferty_kor.rar, w ktorym m.in. zostat zawarty zmodyfikowany Zatacznik nr 7 do SIWZ (pliki z
dodatkowym oznaczeniem ,kor")

Pytanie 26:
Zgodnie z art. 26 ust 2 ustawy Pzp Zamawiajacy przed udzieleniem zamoéwienia moze wezwac
wykonawce do ztozenia aktualnych na dzien ziozenia o$wiadczen i dokumentéw potwierdzajgcych
okolicznosci, o ktorych mowa w art. 25 ust.1. Pkt. 6.16.2. SIWZ wskazuje, jakie dokumenty i
oswiadczenia ztozy wykonawca na wezwanie zamawiajacego, w tym zatgcznik nr 6 do SIWZ. Czy w
zwigzku z tym w tresci zatgcznika powinno byé sformutowanie ,na dzien sktadania oferty”?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wprowadza stosowng modyfikacje Zatacznika nr 6 do SIWZ, poprzez wykreslenie frazy
,ha dzien sktadania oferty w przedmiotowym postepowaniu”. Zamawiajacy przekazuje zatgcznik do
SIWZ pn. Przebudowa drég_FDS_SIWZ_Zat 1, 5, 6, 7, 9 Dokum oferty_kor.rar, w ktérym m.in.
zostat zawarty zmodyfikowany Zatacznik nr 6 do SIWZ (pliki z dodatkowym oznaczeniem ,kor”).

Pytanie 27:
Prosze o usuniecie kolumny nr 2 zatacznika nr 5 do SIWZ. Zamawiajacy nie wymaga doswiadczenia
osoby wskazanej na stanowisko Kierownika budowy, w zwigzku z czy informacja ta wydaje sig byc¢ dla
wykonawcy zbedna.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadza stosowng modyfikacje Zatacznika nr 5 do SIWZ, poprzez eliminacjg kolumny
nr 2 ,Okres doswiadczenia zawodowego”. Zamawiajacy przekazuje zatgcznik do SIWZ pn.
Przebudowa drég_FDS_SIWZ_Zat 1, 5, 6, 7, 9 Dokum oferty_kor.rar, w ktérym m.in. zostat zawarty
zmodyfikowany Zatacznik nr 5 do SIWZ (pliki z dodatkowym oznaczeniem ,kor”).
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Pytanie 28:
Prosze o modyfikacje pkt. 3 Formularza oferty. W zwigzku z tym, Ze wizja lokalna nie jest obowiazkiem
wykonawcy, prosze o usunigcie z pkt. 3 Formularza oferty informaciji na ten temat.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wprowadza stosowng modyfikacje w pkt. 3 Zalacznika nr 1 do SIWZ, poprzez
wykreslenie frazy ,w tym przeprowadziliémy*) / nie przeprowadziliémy*) wizje lokalng w terenie” oraz
wykreslenie dopisku ,* - niepotrzebne skreslié”. Zamawiajacy przekazuje zatgcznik do SIWZ pn.
Przebudowa drég_FDS_SIWZ_Zat 1, 5, 6, 7, 9 Dokum oferty_kor.rar, w ktérym m.in. zostat zawarty
zmodyfikowany Zatacznik nr 1 do SIWZ (pliki z dodatkowym oznaczeniem ,kor”).

Pytanie 29:
Prosze o modyfikacje pkt. 4 Formularza oferty - osoby, o ktorych mowa w pkt. 3.10 SIWZ mogg byc¢
(zgodnie z tym pkt. SIWZ i ustawg Pzp) zatrudnione przez wykonawce lub podwykonawce.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wprowadza stosowng modyfikacje w pkt. 4 Zatacznika nr 1 do SIWZ, poprzez dodanie
po frazie ,bedg przez nas” frazy ,lub przez podwykonawcow”. Zamawiajacy przekazuje zatgcznik do
SIWZ pn. Przebudowa drég_FDS_SIWZ_Zatl 1, 5, 6, 7, 9 Dokum oferty_kor.rar, w ktérym m.in.
zostat zawarty zmodyfikowany Zatgcznik nr 1 do SIWZ (pliki z dodatkowym oznaczeniem ,kor”).

Niniejszg Informacje wraz z zatgcznikami, Zamawiajgcy udostepnia Wykonawcom na stronie
internetowej, na ktorej zostata udostepniona SIWZ oraz przekazuje Wykonawcy, od ktérego wplynety
zapytania do SIWZ.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy stwierdza, ze
powyzsze wyjasnienia do tresci SIWZ, nie wymagajg dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w
ofertach Wykonawcow i w zwigzku z tym pozostawia bez zmian pierwotnie ustalony termin sktadania
ofert tj. do dnia 22 pazdziernika 2019r., do godz. 10.00.

Zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych, w z#@Kresie opisanych powyZzej
zmian lub modyfikacji zapisow, ktére znajdujg swoje odzwierciedlenie w|Ogtoszeniu o zamoéwieniu
publicznym nr 606696-N-2019, zamieszczonym w BZP w dniu 07.10.20191., Zamawiajgcy zamiescit w
Biuletynie Zamoéwien Publicznych - Ogloszenie o zmianie ogtoszenia nr|540220985-N-2019 z dnia
16.10.2019r.

Sporzadzit: Jerzy Sulim
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